

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยบ้านแม่ใหญ่เต็ม หมู่ที่ 2 ตำบลโชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา.....
๒. วงเงินงบประมาณ.....158,500.00..บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - ทำการตัดถนน ค.ส.ล. เดิม ความยาวไม่น้อยกว่า 91.00 เมตร
 - ทำการตัดถนน ค.ส.ล. เดิม ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 91.00 เมตร
 - ทำการรื้อถนนถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาวประมาณ 91.00 เมตร คิดเป็นพื้นที่รื้อถนนถนน ค.ส.ล. เดิม ไม่น้อยกว่า 45.50 ตารางเมตร
 - ทำการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 เมตร พร้อมฝารางวี ค.ส.ล. บนหลังท่อ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.54 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาเปิด - ปิด ตัววี ค.ส.ล. ทูกระยะ 6.00 เมตร (บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 16 บ่อ) รวมความยาววางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝารางวี ค.ส.ล. บนหลังท่อและบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาตัววีเปิด - ปิด ไม่น้อยกว่า 91.00 เมตร
 - ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานกองช่าง เทศบาลตำบลโชคชัย.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน ...158,500.00..บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ปร.4
 - ๕.๒ปร.5.....
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑ นายประภาส หวังอ้อมกลาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานคณะกรรมการ
 - ๖.๒ นายอภิชาติ แก้ววิจิตร ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายมงคลชัย ปุระโน ตำแหน่งช่างผังเมืองปฏิบัติงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ.2559

บัญชีประมาณการราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝารางวี ค.ส.ล. บนหลังท่อ บ่อพัก ค.ส.ล. ซ้ำถนน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านแม่ใหญ่เดิม หมู่ 2 ต. โขดชัย อ. โขดชัย จ. นครราชสีมา แบบเลขที่

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ตำแหน่ง ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลโขดชัย

ประมาณการ โดย ตำแหน่ง ประมาณการวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตัดถนน ค.ส.ล.	91.000	ม.	-	-	14.250	1,296.750	1,296.750	
2	รื้อถนน ค.ส.ล.	45.500	ตร.ม.	-	-	118.810	5,405.855	5,405.855	
3	ปรับเกลี่ยพื้นที่	38.426	ตร.ม.	-	-	3.500	134.491	134.491	
4	ทรายรองพื้น	5.880	ลบ.ม.	336.980	1,981.442	99.000	582.120	2,563.562	
5	ทรายถม	22.200	ลบ.ม.	336.980	7,480.956	-	-	7,480.956	
6	คอนกรีตหยาบ	6.570	ลบ.ม.	1,827.830	12,008.843	306.000	2,010.420	14,019.263	
7	คอนกรีตโครงสร้าง	9.044	ลบ.ม.	1,921.290	17,376.147	306.000	2,767.464	20,143.611	
8	งานเหล็กเสริม	429.890	กก.	-	-	-	-	-	
	- RB 6	73.430	เส้น	41.755	3,066.070	9.102	668.360	3,734.430	
	- RB 9	53.200	เส้น	87.268	4,642.658	20.459	1,088.419	5,731.076	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.890	กก.	37.420	482.344	-	-	482.344	
9	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม. ชั้น 3	75.000	ท่อน	315.096	23,632.200	187.520	14,064.000	37,696.200	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม. ครึ่งซีก	16.000	ท่อน	157.548	2,520.768	187.520	3,000.320	5,521.088	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	2.000	เส้น	149.530	299.060	50.093	100.185	399.245	
10	งานไม้แบบ	37.600	ตร.ม.	-	-	133.000	5,000.800	5,000.800	
	- ไม้แบบ	9.400	ลบ.ฟ.	429.910	4,041.154	-	-	4,041.154	
	- ไม้คร่า	2.820	ลบ.ฟ.	401.870	1,133.273	-	-	1,133.273	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	2.820	ค้ำ	50.000	141.000	-	-	141.000	

	- ตะปู	2.350	กก.	56.070	131.765	-	-	131.765
	- นํ้ามันทาผิวไม้	37.600	ตร.ม.	10.000	376.000	-	-	376.000
11	ท่อ PVC 2"	2.096	เส้น	157.290	329.680	52.692	110.443	440.123
12	งานยึด Dowel เหล็ก DB 12 มม.	142.320	ตัว	4.330	616.295	5.000	711.600	1,327.895
13	งานหยอดแอสฟัลท์	71.160	ม.	-	-	13.430	955.679	955.679
14	- แอสฟัลท์	42.696	ลิตร	14.140	603.721	-	-	603.721
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	14	งาน					118,760.281

